平成１７年９月３０日

「西日本弁理士クラブ若手会員（平成７年１月１日以降に登録された弁理士）」各位

（クラブ会員が複数在籍されています事務所では、

コピーを各会員に配布下さいますようお願いします。）

西日本弁理士クラブ若手会

リーダー　松村　直都

担当運営委員　永田　元昭

担当運営委員　高尾　建吾

西日本弁理士クラブ若手会主催
若手会ゴルフ大会のご案内

拝啓　益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は若手会のために御協力賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、このたび若手会では、恒例の親睦企画、『西日本弁理士クラブ若手会ゴルフ大会』を、下記要領で開催することとなりました。

　当会は、ゴルフ初心者や、これからゴルフを始めようと考えている方に、特にお薦めのゴルフ大会です。中級者であれば恥ずかしくて忘れ去りたくなるようなスコアが、当会でのアベレージスコアです。こんなに気楽にプレーできるゴルフ大会は、ほかにはありません♪

　秋空の下、日頃の忙しさを忘れて一緒に楽しみましょう！

　皆様のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

	記

【場所】：木津川カントリー倶楽部
http://www.pacificgolf.co.jp/kizugawa
【日時】：平成１７年１１月５日（土）
【スタート時間】：＜木津川コース＞ ７：３２～５組２０名
【費用】：プレー費￥１４４００＋コンペ費￥２０００（昼食代込み）

若手会ゴルフ大会申込書

· 参加ご希望の方は、本申込書に必要事項を記入し、１０月１４日（金）までにFAXまたはE-mailでご連絡いただきますようお願い致します。

【連絡先】　　永田特許事務所　永田元昭

〒530-0013　大阪市北区茶屋町６番２号　水野ビル
TEL: 06-6372-0709　FAX: 06-6376-1567
E-mail: motoaki@nagatatokkyo.net

若手会ゴルフ大会に参加します。

お名前：

ご連絡先：携帯TEL　　　　　　　　　　　E-mail

ベストスコア：　　　　　　　　もしお持ちでしたらハンディキャップ：

PAGE